
ZARZĄDZENIE NR 1443.2023 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełku na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz § 9 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały nr XLIX.499.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Ełku na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach w wysokości 345 926 749,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 298 786 500,70 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 47 140 249 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Wydatki 
budżetu miasta po dokonanych zmianach w wysokości 374 595 066,70 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 316 495 886,70 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 58 099 180 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 29 607 830 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
w wysokości 4 223 809 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do zarządzenia. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta, stanowi załącznik nr 6 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 2 145 407,00 0,00 16,00 2 145 423,00

  75095   Pozostała działalność 42 265,00 0,00 16,00 42 281,00

    2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 265,00 0,00 16,00 27 281,00

852     Pomoc społeczna 10 437 619,00 0,00 1 600,00 10 439 219,00

  85295   Pozostała działalność 1 057 598,00 0,00 1 600,00 1 059 198,00

    2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

      Razem 345 925 133,70 0,00 1 616,00 345 926 749,70

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1443.2023 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 grudnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2023 ROK 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 20 700 435,00 -28 000,00 28 016,00 20 700 451,00

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 902 201,00 -2 000,00 2 000,00 902 201,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 750,00 0,00 2 000,00 32 750,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 050,00 -1 000,00 0,00 50,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 674 091,00 -26 000,00 26 000,00 17 674 091,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 800,00 -26 000,00 0,00 385 800,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 26 000,00 63 000,00

  75095   Pozostała działalność 323 665,00 0,00 16,00 323 681,00

    4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 23 135,00 0,00 13,00 23 148,00

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 130,00 0,00 3,00 4 133,00

801     Oświata i wychowanie 131 819 845,70 -221 360,00 221 360,00 131 819 845,70

  80101   Szkoły podstawowe 64 791 727,00 -1 360,00 11 360,00 64 801 727,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 912 608,00 0,00 10 000,00 7 922 608,00

    4260 Zakup energii 4 193 037,00 -1 360,00 0,00 4 191 677,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 475 711,00 0,00 1 360,00 2 477 071,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 879,00 0,00 50 000,00 648 879,00

    2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00

  80104   Przedszkola 37 973 036,05 -200 000,00 127 000,00 37 900 036,05

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 12 657 694,00 -200 000,00 0,00 12 457 694,00

    2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 025 073,00 0,00 7 000,00 11 032 073,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 140 026,70 0,00 30 000,00 170 026,70

    2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

  80107   Świetlice szkolne 3 858 048,00 0,00 2 000,00 3 860 048,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 731,00 0,00 2 000,00 500 731,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 4 655 187,00 -1 000,00 1 000,00 4 655 187,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 478 278,00 0,00 1 000,00 3 479 278,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 026,00 -1 000,00 0,00 72 026,00

  80195   Pozostała działalność 4 656 721,95 -19 000,00 0,00 4 637 721,95

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 856,00 -19 000,00 0,00 105 856,00

852     Pomoc społeczna 26 588 656,00 -4 100,00 5 700,00 26 590 256,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 035 570,00 -4 100,00 4 100,00 2 035 570,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 951,00 0,00 4 100,00 917 051,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 398,00 -4 100,00 0,00 165 298,00

  85295   Pozostała działalność 1 537 493,00 0,00 1 600,00 1 539 093,00

    3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 699 631,00 0,00 1 600,00 701 231,00

855     Rodzina 31 369 768,00 -115 000,00 115 000,00 31 369 768,00

  85508   Rodziny zastępcze 1 700 000,00 0,00 115 000,00 1 815 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 700 000,00 0,00 115 000,00 1 815 000,00

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 125 938,00 -115 000,00 0,00 6 010 938,00

    4220 Zakup środków żywności 794 150,00 -110 000,00 0,00 684 150,00

    4260 Zakup energii 177 241,00 -5 000,00 0,00 172 241,00

      Razem 374 593 450,70 -368 460,00 370 076,00 374 595 066,70

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1443.2023 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 grudnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2023 ROK 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 971,00

  01095   Pozostała działalność 5 971,00

    4300 Zakup usług pozostałych 118,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 853,00

750     Administracja publiczna 1 204 661,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 204 661,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 214,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 266,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 501,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 603,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 572,00

    4260 Zakup energii 67 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych 33 092,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 075,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 140,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 644,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 614,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 247 850,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa 11 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 177,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 235 484,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 159 480,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 561,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 968,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 687,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 766,00

    4300 Zakup usług pozostałych 933,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 166,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 166,00

801     Oświata i wychowanie 620 698,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 620 698,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 145,49

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 614 552,51

851     Ochrona zdrowia 1 230 557,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1443.2023 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 grudnia 2023 r.

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINIE W 2023 ROKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 1



  85141   Ratownictwo medyczne 1 226 400,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych 26 400,00

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 200 000,00

  85195   Pozostała działalność 4 157,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 719,00

852     Pomoc społeczna 3 633 941,00

  85203   Ośrodki wsparcia 2 478 137,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 781,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 629,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 725,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 230,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 885,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 515,00

    4220 Zakup środków żywności 65 056,00

    4260 Zakup energii 116 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 17 646,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00

    4300 Zakup usług pozostałych 104 172,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 2 214,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 4 106,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 292,00

    4480 Podatek od nieruchomości 9 951,00

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 604,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 5 440,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 404,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 280,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 147 400,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego 200 000,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 431,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 344,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 667,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 339,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 619,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 700,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 2



855     Rodzina 22 664 152,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 22 361 407,00

    3110 Świadczenia społeczne 21 719 314,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 912,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 021,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 590,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 449,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 353,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 490,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 310,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 968,00

  85503   Karta dużej rodziny 12 525,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 469,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 798,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 290 220,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 290 220,00

      Razem 29 607 830,00

Prezydent Miasta Ełku

 

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 27 281,00

75095 Pozostała działalność

75095 2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 281,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 17 240,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
NADANIE PESEL 10 025,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
POTWIERDZENIE PROFILU ZAUFANEGO

16,00

758 Różne rozliczenia 3 006 189,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie 3 005 299,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

3 005 299,00

75814 0920 Pozostałe odsetki od środków na rachunku bankowym 890,00

801 Oświata i wychowanie 40 611,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie 40 611,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

40 611,00

852 Pomoc społeczna 1 006 974,00

85295 Pozostała działalność

85295 2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 004 665,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 0,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE RODZINNE
190 352,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA
DZIECI I MŁODZIEŻY 4 863,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 700 000,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE
NA ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

109 450,00

85295 2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 1 600,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ W RAMACH USŁUG OPIEKUŃCZYCH

1 600,00

85295 0920 Pozostałe odsetki od środków na rachunku bankowym 709,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 774,00

85395 Pozostała działalność

Dochody - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 roku 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1443.2023 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 1



85395 2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 119 774,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 100 980,00

FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC
PSYCHOLOGICZNA DLA OSÓB Z UKRAINY 18 794,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 980,00

85495 Pozostała działalność 22 980,00

85495 2100

Środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorzadów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 980,00

FUNDUSZ POMOCOWY - STYPENDIA DLA UCZNIÓW Z
UKRAINY 22 980,00
RAZEM 4 223 809,00

Prezydent Miasta Ełku

 

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 27 281,00

75095 Pozostała działalność

75095 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 23 148,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 14 629,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
NADANIE PESEL 8 506,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
POTWIERDZENIE PROFILU ZAUFANEGO

13,00

75095 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 133,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 2 611,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
NADANIE PESEL 1 519,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
POTWIERDZENIE PROFILU ZAUFANEGO

3,00

801 Oświata i wychowanie 3 046 800,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 40 611,00

80153 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 611,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

40 611,00

80195 Pozostała działalność 3 006 189,00

80195 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 994 416,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

994 416,00

80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 431 073,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

431 073,00

80195 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 295 734,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

295 734,00

80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 813 614,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

813 614,00

80195 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 198 552,00

Wydatki - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 roku 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1443.2023 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

198 552,00

80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obyatelom Ukrainy 272 800,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

272 800,00

852 Pomoc Społeczna 1 006 974,00

85295 Pozostała działalność

85295 3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 701 231,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 694 768,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA
DZIECI I MŁODZIEŻY 4 863,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ W RAMACH USŁUG OPIEKUŃCZYCH

1 600,00

85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 186 602,00

FUNDUSZ POMOCOWY -ŚWIADCZENIA RODZINNE
186 602,00

85295 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 509,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE
800,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 709,00

85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 112 400,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE
NA ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

109 450,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE
2 950,00

85295 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 372,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 4 372,00

85295 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 860,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoecznej 119 774,00

85395 Pozostała działalność

85395 3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 99 000,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 99 000,00

85395 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 651,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 1 651,00

85395 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 16 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 2



FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC
PSYCHOLOGICZNA DLA OSÓB Z UKRAINY 16 000,00

85395 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 123,00

FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC
PSYCHOLOGICZNA DLA OSÓB Z UKRAINY 2 794,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 329,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 980,00

85495 Pozostała działalność

85495 3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 22 980,00

FUNDUSZ POMOCOWY - STYPENDIA DLA UCZNIÓW Z
UKRAINY 22 980,00
RAZEM 4 223 809,00

Prezydent Miasta Ełku

 

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 3



na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8

12 347 833,00 0,00 16 992 028,00 0,00

801 80101 2540 Salezjańska Szkoła Podstawowa w Ełku 0,00 0,00 7 500,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Niebieska Kraina" w Ełku 0,00 0,00 61 986,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Promyk w Ełku 0,00 0,00 2 239 710,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe w Ełku 0,00 0,00 413 935,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Słoneczko w Ełku 0,00 0,00 1 069 501,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Jedyneczka w Ełku 0,00 0,00 571 913,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Ciekawi Świata w Ełku 0,00 0,00 1 821 768,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe Britiszek w Ełku 0,00 0,00 868 693,00 0,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie U Lolka im. Jana Pawła
II w Ełku 0,00 0,00 1 547 761,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Pod Wesołą Chmurką w Ełku 0,00 0,00 347 155,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Baśniowy Las 0,00 0,00 774 722,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Tęczowy Zakątek 0,00 0,00 1 679 783,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Plastuś 0,00 0,00 676 406,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Akademia Uśmiechu 0,00 0,00 311 964,00 0,00

801 80104 2540
Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne
Zaczarowany Ogród 0,00 0,00 72 397,00 0,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Akademia Rozwoju 0,00 0,00 65 698,00 0,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Niebieska Akademia" 0,00 0,00 46 253,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Niebieska Kraina" w Ełku 0,00 0,00 410 000,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Promyk w Ełku 0,00 0,00 192 000,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Słoneczko w Ełku 0,00 0,00 344 057,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Jedyneczka w Ełku 0,00 0,00 120 000,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Ciekawi Świata w Ełku 0,00 0,00 60 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe Britiszek w Ełku 0,00 0,00 120 000,00 0,00

801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie U Lolka im. Jana Pawła
II w Ełku 0,00 0,00 79 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Baśniowy Las 0,00 0,00 80 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Tęczowy Zakątek 0,00 0,00 347 626,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Akademia Rozwoju 0,00 0,00 760 000,00 0,00

801 80149 2540
Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne
Zaczarowany Ogród 0,00 0,00 980 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Niebieska Akademia" 0,00 0,00 610 000,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole "Niebieska Kraina" w Ełku 0,00 0,00 37 000,00 0,00

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne Promyk w Ełku 0,00 0,00 52 700,00 0,00

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne Słoneczko w Ełku 0,00 0,00 53 000,00 0,00

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne Jedyneczka w Ełku 0,00 0,00 26 500,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe Britiszek w Ełku 0,00 0,00 2 000,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole Baśniowy Las 0,00 0,00 8 000,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole Tęczowy Zakątek 0,00 0,00 3 000,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Akademia Rozwoju 0,00 0,00 71 000,00 0,00

854 85404 2540
Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne
Zaczarowany Ogród 0,00 0,00 2 000,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Niebieska Akademia" 0,00 0,00 57 000,00 0,00

921 92113 2480 Ełckie Centrum Kultury w Ełku 6 403 772,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nasierowskiej w Ełku 2 055 061,00 0,00 0,00 0,00

921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Ełku 3 889 000,00 0,00 0,00 0,00

673 122,00 755 480,00 3 981 576,00 1 200 000,00

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 1443.2023 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 grudnia 2023 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA EŁKU W 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 1



750 75023 6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2710
Biuro Regionalne Województwa Warmińsko - Mazurskiego w
Brukseli - koszty funkcjonowania 11 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2830 Salezjańska Szkoła Podstawowa w Ełku 0,00 0,00 5 383,80 0,00

801 80103 2900
Dotacje dla innych j. s. t. - Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole "Niebieska Kraina" w Ełku 0,00 0,00 4 037,85 0,00

801 80104 2830 Przedszkole Niepubliczne Promyk w Ełku 0,00 0,00 18 843,30 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole Językowe w Ełku 0,00 0,00 2 691,90 0,00

801 80104 2830 Przedszkole Niepubliczne Słoneczko w Ełku 0,00 0,00 5 383,80 0,00

801 80104 2830 Przedszkole Niepubliczne Jedyneczka w Ełku 0,00 0,00 2 691,90 0,00

801 80104 2830 Przedszkole Niepubliczne Ciekawi Świata w Ełku 0,00 0,00 8 075,70 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole Językowe Britiszek w Ełku 0,00 0,00 10 767,60 0,00

801 80104 2830
Niepubliczne Przedszkole Katolickie U Lolka im. Jana Pawła
II w Ełku 0,00 0,00 17 497,35 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole Pod Wesołą Chmurką w Ełku 0,00 0,00 2 691,90 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole Baśniowy Las 0,00 0,00 4 037,85 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole Tęczowy Zakątek 0,00 0,00 10 767,60 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole Plastuś 0,00 0,00 4 037,85 0,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkole Akademia Uśmiechu 0,00 0,00 1 345,95 0,00

801 80104 2830
Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne
Zaczarowany Ogród 0,00 0,00 1 345,95 0,00

801 80104 2900 Dotacje dla innych j. s. t. - Przedszkola 220 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 2830 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Akademia Rozwoju 0,00 0,00 4 037,85 0,00

801 80106 2830 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Niebieska Akademia" 0,00 0,00 4 037,85 0,00

801 80106 2900
Dotacje dla innych j. s. t. - Inne formy wychowania
przedszkolnego 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80146 2320 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85141 6230
Sfinansowanie/dofinansowanie zakupu ambulansów wraz z
wyposażeniem dla Pro-Medica Sp. z o. o. 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

851 85141 2830
Sfinansowanie/dofinansowanie zakupu ambulansów wraz z
wyposażeniem dla Pro-Medica Sp. z o. o. 0,00 0,00 26 400,00 0,00

851 85153 2360

Profilaktyka uzależnień - przeciwdziałanie narkomanii:
zadania z zakresu prowadzenia poradni profilaktyczno -
konsultacyjnej, profikatyktyka uzależnień dla dzieci,
młodzieży i dorosłych z zakresu przeciwdziałania narkomanii,
profilaktyka uzależnień dla dzieci, młodzieży z elementami
sportu, rekreacji i kultury fizycznej 0,00 0,00 25 000,00 0,00

851 85154 2360

Profilaktyka uzależnień - przeciwdziałanie alkoholizmowi:
zadania z zakresu profilaktyki uzależnień dla dzieci,
młodzieży i dorosłych z zakresu profilaktyki alkoholizmowi,
profilaktyki uzależnień z elementami sportu, rekreacji i
kultury fizycznej, przeciwdziałanie alkoholizmowi,
wykluczeniu społecznemu 0,00 0,00 450 000,00 0,00

851 85195 2800 Dofinansowanie Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 282 122,00 0,00 0,00 0,00

852 85202 2360
Zadania z zakresu pomocy społecznej (domy pomocy
społecznej) 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2815 Projekt Skutecznie = bezpiecznie w Ełku 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2816 Projekt Skutecznie = bezpiecznie w Ełku 0,00 0,00 8 160,00 0,00

852 85205 2817 Projekt Skutecznie = bezpiecznie w Ełku 0,00 0,00 46 240,00 0,00

852 85228 2360
Zadania z zakresu pomocy społecznej (specjalistyczne usługi
opiekuńcze) 0,00 0,00 616 000,00 0,00

852 85228 2360
Zadania z zakresu pomocy społecznej (specjalistyczne usługi
opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi) 0,00 0,00 200 000,00 0,00

852 85230 2360
Zadania z zakresu pomocy społecznej (pomoc w zakresie
dożywiania) 0,00 0,00 158 500,00 0,00

853 85395 2360
Wspieranie działalności pożytku publicznego na rzecz miasta
Ełku 0,00 0,00 1 760 600,00 0,00

900 90019 2830 Ochrona powietrza, działania na rzecz redukcji CO2 0,00 0,00 123 000,00 0,00

921 92113 6220
Ełckie Centrum Kultury - dotacja celowa na wydatki
majątkowe 0,00 235 400,00 0,00 0,00

921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nasierowskiej w Ełku 0,00 140 080,00 0,00 0,00

921 92118 6220 Muzeum Historyczne w Ełku 0,00 380 000,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 2



921 92120 2720
Renowacja obiektów zabytkowych znajdujących się na
terenie Miasta Ełku 0,00 0,00 300 000,00 0,00

926 92695 2360
Pozostała działalność w zakresie kultury fizycznej -
upowszechnianie, popularyzacja i rozwój sportu 0,00 0,00 160 000,00 0,00

13 020 955,00 755 480,00 20 973 604,00 1 200 000,00

 

Razem

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC552007-91EC-4334-9363-2FBBF71223A8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1443.2023 PREZYDENTA MIASTA EŁKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




